ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.03.2013     №   812-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменений в статью 2
Закона Свердловской области
«О размере вознаграждения,
причитающегося приемным
родителям, и мерах социальной
поддержки, предоставляемых
приемной семье, в Свердловской
области» (проект № ПЗ-1102)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в ста-

тью 2 Закона Свердловской области «О размере вознаграждения, причитаю-

щегося приемным родителям, и мерах социальной поддержки, предоставляе-

мых приемной семье, в Свердловской области» (проект № ПЗ-1102).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в

статью 2 Закона Свердловской области «О размере вознаграждения, причи-

тающегося приемным родителям, и мерах социальной поддержки, предос-

тавляемых приемной семье, в Свердловской области» Губернатору Свердлов-

ской области для подписания и обнародования.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

9.3п-мпг